

# Hażlach: rusza remont ul. Długiej

Data publikacji: 2.07.2020 19:00

Już wkrótce ma się rozpocząć długo wyczekiwany remont ulicy Długiej w Hażlachu. Odnowiony zostanie odcinek od lasu w kierunku przedszkola. Przebudowana zostanie jezdnia, uregulowana kwestia odwodnienia, a przy ulicy powstanie chodnik. Planowany termin zakończenia prac to listopad lub grudzień 2020 roku.



*fot. mat.pras.*

Inwestycja, której koszt to ponad 4 miliony złotych jest efektem porozumienia Gminy Hażlach i Powiatu Cieszyńskiego. Ulica Długa w Hażlachu jest drogą powiatową, w związku z czym Gmina nie mogła samodzielnie podjąć tam działań, pozostawała również kwestia finansów. Porozumienie zostało zawarte, a środki (wkład własny i dofinansowanie ze środków zewnętrznych) się znalazły.

Na jakim etapie jest realizacja zadania? – **projekt opracowany, dotacja pozyskana, wkład własny (powiatu oraz gminy) zabezpieczony, plac budowy przekazany, czyli powoli ruszamy** – wyjaśnia Grzegorz Sikorski, Wójt Gminy Hażlach. Już wkrótce kierowcy będą musieli liczyć się z utrudnieniami w rejonie ul. Długiej, jednak nagrodą za cierpliwość ma być nowa droga, dostosowana do potrzeb obecnego ruchu.

Ulica Długa końcem roku ukaże nam się w nowej odsłonie. Planowane jest przeprowadzenie rozbudowy drogi przez wykonanie nowej konstrukcji jezdni z poszerzeniami na łukach, remont jezdni, przebudowa skrzyżowań z ulicą Rudowską i z ulicą Myśliwską, budowa dwóch peronów przystankowych, budowa chodnika, wykonanie kanalizacji i inne działania, związane z przygotowaniem drogi do użytku.



**Grzegorz Sikorski - Wójt Gminy Hażlach**

about 4 years ago



**i** Protokół podpisany a więc prace przy ul. Długiej w Hażlachu wreszcie **#RUSZAJĄ!!!**

**✓** Przewidywany termin zakończenia zadania 👉 listopad/grudzień 2020r.

**PROTOKÓŁ PRZEKAZANIA TERENU BUDOWY**  
spisany w dniu 30.06.2020 r.  
w Cieszynie

**Opis zadania:**  
budowa drogi powiatowej 26215 – ul. Długiej w Hażlachu na odcinku od lasu do centrum Hażlach (do istniejącego chodnika)  
Zadanie realizowane w ramach rządowego programu:  
**FUNDUSZ DRÓG SAMORZĄDOWYCH**

**Wzrosty i obciążenia:**  
roboty zgodnie z umową nr PZDP-273.7.2020 zawartą w dniu 26.06.2020 r. o budowę drogi powiatowej poprzez wykonanie nowej konstrukcji jezdni na odcinku o długości 0,5 km i szerokości 6,0 m z normatywnymi poszerzeniami na łukach od 6,5m tworząc odcinek drogi do docelowego ruchu KR3;  
budowę jezdni na długości 8,0m z dostosowaniem przekroju poprzecznego do istniejącego odcinka poza zakresem zadania;  
budowę dwóch skrzyżowań z drogami gminnymi: z ul. Rudowską i z ul. Myśliwską z 2 peronów przystankowych;  
budowę chodnika dla pieszych o szer. 2m (w świetle);  
budowę poboczy gruntowych ulepszonej o szerokości 1m (wraz z krawężnikami) i odcinków jezdni do posesji;  
budowę sieci kanalizacji deszczowej wraz z przyłączem (kanal główny, studnie rewizyjne, przykanaliki);  
budowę przepustu pod ul. Długiej;  
budowę drzew kolidujących z inwestycją;  
budowę kolidującej sieci ORANGE;  
budowę kolidujących odcinków sieci elektroenergetycznej;  
budowę oznakowania poziomego i pionowego oraz urządzeń BRD- tj. wykonanie sygnalizacji nad przejściem dla pieszych sygnalizacji ostrzegawczej migającej naprzemiennie z wyświetlaczem prędkości rzeczywistej z detektorem radarowym;

W celu określenia zakresu rzeczowego zadania podlegającego realizacji z tytułem niniejszego zamówienia zawarte jest w dokumentacji technicznej: projekty, specyfikacje techniczne wykonania i odbioru robót oraz przedmiar robót:

projekt budowlany:

- Tom I
  - Projekt Zagospodarowania Terenu
- Tom II:
  - branża drogową
  - branża sanitarna
  - branża elektryczna
  - branża teletechniczna
  - opinia geotechniczna
  - BUDZ

👍 10    💬 1    ➡ 4

JŚ